SECRETARIA

il GOBIER " .
DEL ESTADO | DEINNOVACIGNY
DE CHIHUAHUA | DESARROLLD ECONGMICO

Nombre de la Dependenci:

INFORME DE GASTOS

30 de mayo de 2025

Fecha:

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado:; No de vidtico: Fecha de comisién
FERNANDO ALBA QUINONEZ 1042424 27 Del 22/05/2025 al

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

23/05/2025

el Estado de Chihuahua

Asistir al encuentro exclusivo con la Gobernadora y su equipo, donde se abordaran proyectos estretégicos,

ecosistemas de inversion y la seguridad en

/

;

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
22/05/2025 Traslados Uber $ 426.87
23/05/2025 Traslados Uber $ 266.64 |
23/05/2025 Traslados Uber $ 446,54 1
23/05/2025 Traslados Uber
Total Pasajes Terrestres $ 1,140.05
(-) Pasajes terrestres recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 1,140.05
Cuenta presupuestal: [ Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
REM-11078 20/05/2025 Boleto de avién LEX COMNCIERGE SERVICES |CJS/MEX/CUU $ 7.011.00,
REM-11079 20/05/2025 Asiento LEX CONCIERGE SERVICES |CJS/MEX/CUU $ 870.00 .}~
Total Pasajes Aéreos % 7,881.00
(-) Pasajes aéreos recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 7.881.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
A33-83452 23/05/2025 Hospedaje VARHAM $ 3,124.93 |
D33-63913 22/05/2025 Consumo e o, T VARHAM $ 555.00 4~
66901114409384 23/05/2025 .. Consumo. ' | ' |AEROCOMIDAS $ 407.00 -
Total Viaticos $ 4,086.93
- (-) Viaticos recibidos
4 Importe a reembolsar (-) $ 4,086.93
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Dedam baya pmresta de decir verdad que fuj enterado dél Db;em yakanc fa}/ l___ — =
C que desemperie; que los datos contenidos em.este formsto sori cisrtos y | Total Gastos Viaticos y Pasajes $ 13,107.98
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 14,538.00
el incumplimiento de la € como por la falsedad de los datos tad L
Importe a reembolsar (-) $ 1,430.02

Revisa

\\

|
LL‘lL} e et I N e g el
Marcela Magafia Dominguez
Supervisor Administrativo

Mtro. Fer}@ddo Alba 'Quifionez
Subsecretario de Minerifa, Industria y Energia
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A DEL ESTADO ’ DE INNOVACION Y

>/ DECHIHUAHUA" I DESARROLLO ECONGMICO

Direccion Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-469/2025

Asunto: Autorizacién de compra de boletos de avion
Chihuahua, Chih., a 21 de mayo de 2025

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ
Subsecretario de Industria, Mineria y Energia

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente. -

En respuesta a su oficio No. SIDE/JRZ-013/2025, para efectuar los tramites necesarios para la compra de boletos de
avion, le comunico que esté aprobado, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE/033/2024 rubricado por el Mtro.
Ulises Alejandro Fernandez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacion y Desarrollo Economico. Dicho gasto se
registrara con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor a5
dias habiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193, de los
Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobiemo del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre Actividad

Asistir a Encuentro exclusivo con la Goberadora ¥ su equipo,
donde se abardaran proyectos estratégicos, ecosistemas de
inversién y la seguridad del Estado de Chihuahua.

Mtre. Fernande Alba Quifionez

Ciudad Periodo
CDMX 22 al 23 de mayo del 2025

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamekte

SECRETARIA DE INNOVACION
¥ DESARROLLO ECONOMICO

Av. Don-Quijote de la-Mancha No.1 - - -5
Lo erl Complejo-tndustrial Chihuahua <5
= T BT TGP 3N36; Chihuahua; Chihy o -
del Estado de Chihuahua” Teléfono (614) 429-3200

www.chihuahua.gob.mx g
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Oficio No. SIDE/JRZ-013/2025
Cd. Juarez, Chih,, a 20 de mayo del 2025

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Anexo N° 03372023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se
expiden los lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de
Chihuahua, en su apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién
de la compra de los boleto(s) de avién para un servidor, con destino a la Ciudad de
México, con motivo de asistir al Encuentro exclusivo con la Gobernadora y su equipo,
donde se abordarin proyectos estratégicos, ecosistemas de inversién y la
seguridad en el Estado de Chihuahua la cual se llevara a cabo en Club 51, Torre Mayor,
a efectuarse del 22 al 23 del mes de mayo del afio 2025.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

‘-’/
e
Mtro. Fernando Alba Quifionez

Subsecretario de Industria, Mineria y £ ergia.

FAQ/lith

Av. Abraham Lincoln No. 1320
C.P. 32310, Ciudad Judrez, Chih.
Teléfono (656) 629-3300 Ext. 54500

www.chihuahua,gob.mx

Escaneado con CamScanner



29/5/25, 2:29 p.m. Correo: Leslie Lopez - Outlook

El jueves, mayo 22, 2025, 9:04 p.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribié:
Ub Total $426.87
er 22 de mayo de 2025

Gracias por ser miembro
de Uber One, Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

w:a

Total $426.87

@ Obtuviste $18.40 en créditos Uber One con Uber One

Tarifa del viaje $403.36
Subtotal $403.36
Cuota de solicitud @ $23.51
*IVA incluido

https://outlook. live.com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWATYOMDABLTQ1 ZmYALWEXYjItMDACLTAWCGAQALmIwUBZXn1Grfat%2Bzh5UcU%3D 1/3



29/5/25, 2:29 p.m. Correo: Leslie Lopez - Outlook

Pagos

Mastercard ¢+++4695 $426.87
22/05/25 9:04 p. m.

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con Jesus

4.98 % Calificacién

A A
’

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

Black SUV ~ 2.38 kildmetros | 6 min

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWATYOMDABLTQ1ZmYALWEXYjtIMDACLTAWCGAQALmIwuBZXn1Grfat%2Bzh5UcU%3D



29/5/25, 2:29 p.m. Correo: Leslie Lépez - Outlook

] 8:57 p. m.
Paseo de la Reforma 505,
Col Cuauhtémoc
Cuauhtémoc, 06500 Ciudad
de México, CMX

w 9:04 p. m.
Av Pdte Masaryk 120, Col
Polanco, 11560 Miguel
Hidalgo, DF

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQkADAWATYOMDABLTQ1ZmYALWEXY|ItMDACLTAWCGAQAL miwuBZXn1Grfat%2Bzh5UcU%3D 33



29/5/25, 2:28 p.m. Correo: Leslie Lopez - Outlook

El viernes, mayo 23, 2025, 12:36 a.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribio:

u b Total $266.64
er 23 de mayo de 2025

Gracias por ser miembro
de Uber One, Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mafiana.

Total $266.64

@ Obtuviste $11.37 en créditos Uber One con Uber One

Tarifa del viaje $262.28
Subtotal | $262.28
Créditos Uber One -$18.40
Cuota de solicitud @ $22.76
*IVA incluido

https:/outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWATY OMDABLTQ1ZmYALWEXY]ItMDACLTAWCGAQADznXignuviOjHZPXZXAJ0k%3D 1/3



29/5/25, 2:28 p.m. Correo: Leslie Lopez - Outiook

Pagos

Mastercard #+¢+4695 $266.64
23/05/25 12:36 a. m.

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con JUAN EMMANUEL

4.99% Calificacion

A A
[

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

Black SUV  2.70 kilometros | 8 min

lo..23/

L 12:27 a. m.
Av Presidente Masaryk 110,
Miguel Hidalgo, Polanco
Miguel Hidalgo, 11580 Ciudad

de México, Ciudad de México

" 12:36a.m.

https://outiook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWATYOMDABLTQ1ZmYALWEXY|ItMDACLTAWCgAQADznXfqnuviOjHZPXZXAJOk%3D



29/5/25, 2:23 p.m. Correo: Leslie Lépez - Outlook

El viernes, mayo 23, 2025, 8:00 a.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribié:
u Total $446.54
ber 23 de mayo de 2025

Gracias por ser miembro
de Uber One, Fernando

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mafiana.

271

Total $446.54

@ Obtuviste $19.17 en créditos Uber One con Uber One

Tarifa del viaje | | $418.82
Subtotal $418.82
Créditos Uber One -$11.37
Cuota de solicitud @ $39.09
*IVA incluido

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWAT YOMDABLTQ1 ZmYALWEXY]ItMDACLTAWCgAQAHTKXyleUD1Ngbla9NNNx21%3D



29/5/25, 2:23 p.m. Correo: Leslie Lopez - Outlook

Pagos

Mastercard ¢++24695 $446.54
23/05/25 8:00 a. m.

Quieres facturar este viaje? Entra a hitp:/t.uber.com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con Jose Angel

4.96 % Calificacion

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

37/

Conoce mas. >

Black  13.30 kilébmetros | 26 min

| 7:33a. m.
Hamburgo 195, Col Juarez,
06600 Cuauhtémoc

B 800a m.

Terminal 2, Aeropuerto
Internacional de la Ciudad de
México (MEX), Col Pefidon de

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQkADAWATYOMDABLTQ1ZmYALWEXY]jItMDACLTAWCGAQAHT7KXyleUD1Ngbla9NNNx21%3D 2/3



N FACTURA FISCAL
\ REM - 11078

CONCIERGE SERVICES

Emisor: LEXCONCIERGE S.A. DE C.V.

RFC: LCO1801129E8 Teléfono: (614) 413-4474 Asesoria Especializada en Viajes
Direccidn: Calle Luis de Angosturas #20 Col. San Felipe CP. 31203 Chihuahua, Chih. www.lexconcierge.com
Datos del Cliente Datos del Cliente
Nombre:  GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Fecha: 2025-05-20 10:42:11
Direccién:  AV. VENUSTIANO CARRANZA, 601, Emisor: Marene Ramirez
CENTRO, CHIHUAHUA . .
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX, C.P. 31350 Feaha thabeee. 20250520 100y
i T: 00! 441
Ry N Certificado SAT: 00001000000705928
Teléfono: 6144423300 Folio fiscal: A10D353D-0D98-43BB-A798-393A30C35E53
Comprador: LESLIE LOPEZ Tipo comprobante: | Ingreso
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 4~ Clave confirmacién:
Usodel CFDI:  GO3 GASTOS EN GENERAL J/ Exportacién: 01 - No aplica
ALBA QUINONESIFERNAN CJSIMEX/CUU UNIDAD VUELONAC AM 5,088,00 814.00 761.00 6,663.00
Do Fecha Salida: 2025-05-22 E48 Unidad de 90121502 Objeto Impuesto: 02
Fecha Regreso: 2025-05-23 senvicio Impuesto: 002 IVA Base: 5,087.50 Tipo factor: Tasa TasaOCuota:0.16
ALBA QUINONESIFERNAN CARGO POR SERVICIO UNIDAD CXS cxs 300,00 48.00 .00 348,00
Do E48 Unidad de 90121502 Objeto Impuesto: 02
servico Impuesto: 002 IVA Base: 300.00 Tipo factor: Tasa TasaOCuota:0.16
Cantidad con letra:  ( SIETE MIL ONCE PESOS 00/100 M.N.) Total Servicios: 5,388.00
Formas de Pago: Total LV.A.: 862.00
03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 42801 $7,011.00
Total TU.A.: 761.00
Notas: ASISTENCIA EN FACTURACION: ADMIN@LEXCONCIERGE.COM | : Total otros LM.P.: 0.00
Método de garantia: WHATSAPP ; )
Clave GDS: CBOLJJ GDS:
Moneda: MXN Peso Mexicano TOTAL Saiion
: ,011.0
Método Pago: PUE Pago en una sola extibicion ./ 2

Cadena Original Timbre: ~ wé
IIl,lIA10D353D-0098—4333-3?98—393A30C35E53|2925-05-20T10:46:0?Z|PPD101129EA3leﬁm}anEFS+oC6gqunya8VqSé;}fc JENOqu+87E
hBiévBhlwshzuiPpSezMQkVe?chusﬁﬁsquzthTJj4HaE5JlszlHl3h58w1uuac+4JsiTQbRntMIKSCquGnDhqjq4RNAIFKaihmi%ﬁthNQKGMGSghB1
CV+07%R0z Dg3h 31§ 0 YUL rNVQUhLTOHS dFg Pt + 1D0 20UBY3gLEOWZAT T kawg 2d132 3REBRVYIKAKO/ eUWr L2 Kr £CTM/ TSpLs 1 2d0AKN3S ENgt fkBoty
jTDGKnhdQVBCpSthprELQniZOOKleMRVngmkqffjs+f5xWJSNqCa;?w==|00001000&00705928441|I

Sello Digital SAT:
EumrqDTDg2+TiohT£n?fw5aoFKuxEﬂYEEtBZ2onfstLH2LnMxWbe1chQWIBEtTFPGnGDTjNpowHZDF?BaTC?R9i12DXOD+aoGPMpk4ZNLlngG?RISO
AuTAETCSghdderIYDnyXSTCgSSLfifTAGvaB35BPCQTL?sUelVYng3JTFhuc57jREMPUlanVIccflRSeZfdhliam@fZQHPbHaGBivBcKDSJzMEIGwaJF
4DVNBJhn+G!pGyh1XTY!thw8v34kgvQJgRTGDhEQFRquKN{fDQnREXjDab?vlfWBPNOXMt*BCiLEW+4DyEBVBEQdSOSnEManZEbw==

Sello Digital:
KlMmlan9Ps+oC6qnthxya8VqGRoifoE!KNOqu+6TEhBiSvBhsthzvlPpge:MQkVe?twjuSEBsqgv2VtH1Jj4HaESJl:?flﬁl3h5&w1uuaC+4JsiT0bRnt
MIfSCquGnthjqqRNAIFKaihm&xychNQXQMGSgha1CV+07xROqu3h3KonYU!rJNVQuthTQHSngPt+rDDQOUBy3gLBQW:dIIkgwg}d1323htvavjkA
XOfeIM:r2HHikrfCTMstpfledOQKNBSPthfk90tvjTUOKnthVBCpSthprELQn#ZQGKyNJHRVQXSmkdffjs+f5XWJ$NqCa4?w==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a 12 orden de LEX CONCIERGE S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 19/Jun/2025 Ia cantidad de:
$7.011.00 { SIETE MIL ONCE PESCS 00100 M.N.)

Si este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo{amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%mensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se
rige por |a Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. En caso de cheques devuslios, se les cargard el 20% de recargos, segun el articulo 193 de la Ley
General de Titulos y Operaciones de Crédito, mas el [V.A. ¥ los cargos generados por &l mismao.

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

| No. Certificado: 00001000000704027915 Afic de Aprobacién: No. de Aprobacién: RFC PAC:PPD101129EA3 —l
Este documento es una representacién impresa de un CFDI,

Pagina 1 de 1



N\ | FACTURA FISCAL
\ REM - 11079

CONCIERGE SERVICES

Emisor: LEX CONCIERGE S.A.DE C.V.

RFC: LCO1601129E8 Teléfono: (614) 413-4474 Asesoria Especializada en Viajes
Direccién: Calle Luis de Angosturas #20 Col. San Felipe CP. 31203 Chihuahua, Chih. www.lexconcierge.com
Datos del Cliente Datos del Cliente
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Fecha: 2025-05-20 10:42:12
Direccién:  AV. VENUSTIANO CARRANZA, 601, Emisor: Marlene Ramirez
CENTRO, CHIHUAHUA | e
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX, C.P. 31350 Fecha timbre:  2025-05-20 10:46:12
i T 00 28
RFC: GEC 981004RES5 Cai:tlﬁcado SAT: 00001000000705928441
Teléfono: 6144423300 Folio fiscal: E208A633-DA0E-4318-BE2D-9387FF822B83
Comprador: LESLIE LOPEZ Tipo comprobante: | Ingreso
Regimen Fiscal: 803 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Clave confirmacién:
Usodel CFDI:  GO03 GASTOS EN GENERAL Exportacién: 01 - No aplica
ALBA QUINONES/FERNAN ASIENTO PAGADO PAIDSEAT UNIDAD VUELONAC AM 397.00 63.00 .00 460,00
Do E48 Unidad de 90121502 Obieto Impuesto: 02
senvicio Impuesto: 002 VA Base: 38375  Tipo factor: Tasa TasaOCuota:0.16
ALBA QUINONES/FERNAN ASIENTO PAGADO PAIDSEAT UNIDAD VUELONAC AM 353.00 57.00 .00 410,00
DO E48Unidadde 90121502 Objeto Impuesto; 02
SCICIo Impuesto: 002 IVA Base: 35625 Tipo factor: Tasa TasaOCuota:0.16
Cantidad con letra:  ( OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.) Total Servicios: 750.00
Formas de Pago: Total LV.A.: 120.00
03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA 42801 $870.00
Total T.U.A.: .00
Notas: ASISTENCIA EN FACTURACION: ADMIN@LEXCONCIERGE.COM Total otros LM.P.: 0.00
Método de garantia: WHATSAPP
Clave GDS: CBoLJJ GDS:
Moneda: MXN Peso Mexicano o v
TAL: 870.00
Método Pago: PUE Pago en una sola exhibicién ‘

Cadena Original Timbre:

|11.1|E208R633-DROE~-4316-BE2D-938TFFB22B83 | 2025-05-20T10:46:122 | FED101129EA3 | JC21nVzDoTdp/ /PFGW] kfBWedrgXb4 3 1hUnd PZuadIe
MIEUNuq+f5210xDrFXN:‘SENCSE3csdhur3TU0ehKFtts‘r5J?eCpr2613bfuoh?nwyo;EEGNA3m3?équmnnszuzsscnags?fiw-; TEVEZhZKniW jHk1kim
TDCBRZKVHBTpk10tNiUbwB1RpsSIdsDezhI/hOM/ 24 Jd80mxhWTSKkrV2 E'+Oziu’:JE6Kt,ZOJeC.meaUE'xYgGWghMFf’WTcFeKCSXﬁﬁE’ZXdPJZ 96GgulyGw
nBRUWATKELTDALj2E200evB L izksNUPENTPDk+ 7Tt 22rJT/Ne lgvrnE2cdA==| 00001000000705928441 | | s R,

Sello Digital SAT: -~

h83b0jnofd5RBeQVCDrHE /gTMENS 4 50kXNHInKo5bBSA/ IEMLGvremwg/ Yopht REKe2WT 21 PTs5Badu2eEY6h0st w3y s 61 hk Y THWTES + 1+ ELEHdpCUHSHEW
USTBS7spOtBUAMENEFS/RIXLppOTByVHaTs6Tga7 Ekd+50afeqeIsUl{+wi06pK2RC IwoHNE 3wb0cUBgUIAB3 1pUnMy Y Int 4 ZYEIXEL YrgBIK+EXELHAJIDiD
InKqploy2D4RT%IDSVEWY IBGYE1 3Q1AhDIRGEIyW2nHsxBul zh ] B27b/HuleBTBI1gLVLE sy ETHRARIWIE9 2 sDdyOPKupezVFER Tw==

Sello Digital:

JC21nVzDoT4p/ /PFGW] kEBWedrgXhd91hiing PZua0IPMIFUNve+£S240xDr FXNiBENCse3cSdhvI3TUDehKFt tSTE J7eCpr2613b£Uch7DwyozEEGNAIMITE
EWQOMT52+125BGFFagE T £iwd £2pVCZh2KNW] I Hk 1 kXn7DCBRZKVHLT Rk 0t UbWB1RpSS IdsDezhT /hOM/ 24 I8 0mshWTE X k tV2 P40z i UNERKL 20JetmnEba
U?KYG5WQ‘1‘.MF;’WTCE‘&E\‘C‘5>HU3LGIEcdeJZQGGguI}'G\-mSRUt\HjKSl'?D.T‘ij2E:er\;Efi?.'r:sNUP€W"-PDk+?IterJ’i‘f’NtlgvrnEchﬁ--

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente & |a orden de LEX CONCIERGE S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 19/Jun/2025 |a cantidad de:

$870.00 { OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 00100 M.N.)

Si este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo{amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%mensual hasta la liquidacion del mismo. Este pagaré se
fige por |a Ley General de Titulos y Operaciones de Credifo. En caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segun el articulo 193 de Ia Ley
General de Titulos y Operaciones de Crédito, mas el LV.A. y los cargos generados por &l mismo.

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
No. Certificado: 00001000000704027915 Afio de Aprobacion: No. de Aprobacién: RFC PAC:PPD101129EA3
Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

Pagina 1 de 1



GALERIA PLAZA

VARHAM

RFC: VAR820106HS3
General de Ley Personas Morales (601)
CALLE HAMBURGO 195

FACTURA

A33-83452

Judrez A
Cuauhtémoc, 06600, Ciudad de México
REFORMA GALERIA PLAZA REFORMA 23/05/2025 07:23:27 AM
Tipo de comprobante I - Ingreso
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA R.F.C. GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) USO DE CFDI Gastos en general (G03)
DIRECCION V CARRANZA 601, OBRERA, CHIHUAHUA, CH, Mexico C.P. 31350
|CANTIDAD | UNIDAD | CONGEPTO/DESCRIPCION e e e s Awone b oot
| 1.0 | ROM Habitacion | 90111501 Renta de Habitacion $2,615.00 $2,61500| 02 $2,615.00{ IVA(002) | IVA(Tasa) | 16.00 % $418.40 $3,124.93
ISH 3.5 ISH35 350 % $91.53
i (ISH) (Tasa)
CANTIDADCONLETRA i SUBTOTAL: $2,615.00
TRES MIL CIENTO VEINTICUATRO PESOS 93/100 MN DESCUENTO: $0.00
IVA 16%: $418.40
ISH 3.5 3.5%: $91.53
TOTAL: $3,124 .93
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $0.00
GRAN TOTAL: $3,124.93
Observaciones  term 5989
Entrada: 22/05/2025 Salida: 23/05/2025 Habitacién: 1136
Huesped: Alba Quinonez Fernando Reservacién; 141170671 Folio intemo: 316174 Noches: 1
Formade pago Tarjeta de crédito (04) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Método de pago  Pago en una sola exhibicion (PUE) Tipo de cambioc 1.0
No. de cuenta —- 1
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacién
00001000000509728996 2025-05-23T07:23:31
Folio Fiscal Certificado SAT
C80DEZ221-5D38-5FEE-B4D9-0CB1455834CD 00001000000707310321
Expedido en
06600

Cadena Original del Complemento de Certificacidn Digital del SAT

||1.0}C80DE221-5038-5FEE-B4DS-0CB 1455834CD|2025-05—23T07:23:31]aeT)_(xtyl_BigemvsFaMMx?Or&JQrMGchprOAdZn
+EKNmBDy4oDuZcBbaTowjFenm TWTTDNGIC 11aVgRJIsVpHWRjPy36i Texsd2f7/5d{3sJFLWXEHPKITX3e SWOwVSs6.JBRokS8axeubVolhoViPZrRcEN KoCwWsenujz2|
vrY3nWkaJe/mqoTLYB+M5k3xX7eB /

+eqFk2PrXYCAVkrz0PZIIz U8y090rF DSmAB+3LNIZWRkxmKLAF swynFTufMNu 1e5D45Mazb/XeUT NxiJFmw7KplgAZAZRLL4JrJx0F /dLSkPXzpF5hivY ARNEQ4FWL
ARhfZXCg==[00001000000707310321|

Sello Digital CFDI

aeTXxtyDlgemVEFaodMx70fYEk0ZKeilprbd GdLepwTYOAD2n

+EKNm8Dy40DuZc6baewjFenmTWTTDNGIC1 1aVgRJIs/VpHWR|Py36i7exsd2f7/5dj3sJFLWxEH PKITX3eSWOwWVSs6/BRokSBaxeubVoBhoVjPZrRcENKeCWsenujz2|
vrY3InWkaJe/maoTLYB+MSk3xX7eB

+eqFKZPrCY CAVRZOPZIIzU8y090rF DSmAG+ILNIZWRkemKLAFsvynF TufMNu 1e5045MazbiXeUTNxiJFmw7KplgAZ AZRLLAJ rx0F/dLSKPXzpF ShO0vY ARNEQ4FWL
AhhfZXCg==

Sello Digital del SAT

BbqwkaaYTK30EIAbu3BCIF2ZXAISHT7YTYX]2CONQNUZKLCEIPbeXCSEHDhkPazlLvesAlleDeuXAkzFABNyfSkU3/UB/9Y nPzOyRUZXIXSEAKuWL4 UKL dZANSGC/5IL0S /G
dg11GMjrTSb3d/OUEPOZZIQuSPFZ TidvA/Epyb8EKBOVG 1PPapCnoMgBkBGWIQReSGaX8+dbaPwur/3MR
+0bzdO0agDGEWINWEVIXsTiG 1 +4i0npsux3JGMOQBT2MUryWrg ¥ 113xjblo 1 GwPNrhlxnMI3ESnDE4LEP3BSsfgdSeu PEmyKe/oOMmHJBPAIvXAZL +2/FUQD Q==

CFDI Comprobantz Fiscal Digital 2 través de Intemet

Este documento es una representacién Impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



GALERIA PLAZA

REFORMA

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Cuauhtémoc, 06600, Ciudad de México
HOTEL GALERIA PLAZA REFORMA

VARHAM

RFC: VAR820106HS3
General de Ley Personas Morales (601)
CALLE HAMBURGO 195

Juarez

2

S
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) ¥

FACTURA

D33-63913

FECHA EMISION

22/05/2025 03:42:32 PM

Tipo de comprobants

R.F.C. GEC981004RE5

USO DE CFDI Gastos en general (G03)

I - Ingreso

DIRECCION V. CARRANZA, No. exterior 601, COL. OBRERA, Chihuahua, Chihuahua, C.P. 31350
Mexico
5 CANTIDAD UNIDAD | GONCEPTO/DESCRIPCION g mpoRTE | SR | mASE MPUESTO F&R P oo | TOTAL
1.000000 | HE7Pieza  |90101501 Manzanita Sol $51.72 $51.72) 02 $51.72] IVA (002} | IVA (Tasa) | 16.00 % $8.28 $60.00
1.000000 | HB87 Pieza  |90101501 Sopa Tortilla $155.17 $156.17| 02 $155.17| IVA(002) | IVA (Tasa) | 16.00 % $24.83 $180.00
{ 1.000000 | H87Pieza  |90101501 Tacos Arrachera $271.55 $27155| 02 $271.55| IVA(002) | IVA (Tasa) | 16.00 % $43.45 $315.00
GANTIDAD CON LETRA T SUBTOTAL: $478.44
SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 25/100 MN DESCUENTO: $0.00
IVA 16%: $76.56
TOTAL: $555.00 /
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $83.25
GRAN TOTAL: $638.25
Observaciones  Numero(s) de cuenta: 5989
Fecha de consumo: 22/05/2025 Ticket: 52527086150424 Centro de consumo: Hotel Galeria Plaza Reforma Cliente:
Formade pago Pago en una sola exhibicién (PUE) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Método de pago  Tarjeta de crédito (04) Tipo de cambio 1.0
No. de cuenta 5989
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacion
00001000000509728996 2025-05-22T15:42:35
Folio Fiscal Certificado SAT
C949C0B5-1386-5235-9C7E-9C3395F3E231 00001000000707310321
Expedido en » {
g

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internat
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

Sello Digital CFDI

xP

111.0]C948C0B5-1386-5235-8CTE-9CI395F3E231|2025-05-22T 15:42:35{43N
+HsjrCKYk3Ip1olg3F85dhjX8aYEfF Xud TwEBZNDSRWiHpoWKNSZGSZNRyEgOYUQQRIPcIQnAcSNYd 0QzjiHNLA
+AIQUTIHKVLxISGYvOgNKWcTdbg8cXhylan 14BFriLe8r7f0BRXEFXMAPE g4 CyPECrYxLX4KOJi8wvWxF S0UMeSObdKBEzhO1kzJ 3ipXMewg4 262 3PdWbQdANuGOzqu
HQITCLsnXHmayaoY55hdr6OvEW+8XBhIIVIToYBKRF/hnCxN+YDGhoFj4iDyQ+K27IxidhY zlwDdaeknwvRW 1NBZIIEAITDfwtkSquD2Wmifxc0BoCxleQ==|
00001000000707310321||

43N+HsjriCK Yk3Ip1olg3F85dhjX8aYEFXud TWEBZNDSRWIHpoWKNSZGSZNRy6g0 YUQJQRIPCIQtnASNYA0QZfHNLA
+AIQHIHKVLXI5GYvOqNKWET dbg8cXhylan 14BFriLe8r7f0BRX8FxMAPEG4CVPBC)IrY xLX4KOi8wvWxF S0Ume50bdKBEZhO TkzJ3IpXMewqd 266 3PdWhbQdNuGOzqu
HQTCLsnXHmayaoY5ShdrBOvSW-+BXBhIiVToYBKRFMnCxN+YDGboF4iDyQ+K27IxidhY zwDdaeknwyRW1NbZIJtEAITDfwtkSquD2WmifxcOBoCxleQ==

Sello Digital del SAT

+2JsLfksyBsAEIENKY 8shFwwdEFMm7ObjuF3zCO00ECHhVCHUVMKugE aLtSrGnxTysG1QWRYAiqY mIdRFNCCblJinSbg==

Pagina 1 de 1
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Nombre emisor: AEROCOMIDAS

RFC emisor: AERS90218E83 st 0: 6690:
Regimen Fiscal: 601 b e i R
: # Serie certificado del emisor:
al‘ eGS Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version 4.0 00001000000712217077
Pagina 1 de 1
Folio Fiscal: ASB87219-923C-4EDF-9E47-B4394F2941AC Lugar de expedicién: 06600

# Serie del certificado del SAT: 00001000000711914678

Fecha de expedicion: 2025-05-23T10:52:18
Fecha y hora de certificacion: 2025-05-23T10:52:23

~
Forma de pago principal: 04, Tarjeta de crédito *
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Moneda: MXN

Domicilio: 31350

Uso de CFDI; GO3 Regimen Fiscal: 603

-

1 E48 90101500 CONSUMO ' ' $350.86

734 ' $350.86
Subtotal: $350.86
Traslado 002 IVA TASA 16.00% BASE $350.86: $56.14
Total a pagar: $407.00 ~

Importe con letra:
(Cuatrocientos siete pesos 00/100 MXN)

[11.1|A9B87219-923C-4EDF-9E47-B4394F2941AC|2025-05-23T10:52:23 | SST060807KU0 | ZKYVNgiy68J10T3X4c/ThEZ4t /2
lowozZwugcWuWl 03 XXy W2 rgVoGUGT90e B TUDE Va9 T PGf zMddLHk4EMgIAWQInZeSuHTxYkbdvTlaY5yrécseHNPP4 0k00moiQty2WLL
q
IBi2ubUczFzsi0kc020h1LS nDXCAWFAWLeolg/qWet skAZzXNQE6k6ZLULXzqY IDhs YMp2G1RsTh/8Z0e] 1v6BM1/HGQPkpQYSYU7Io
jgim+LvgwoFZoNjd5dCBREUFUEQWO/ fNaZf YOwh4 Xg4 xqUGHXAPE1XzKmh6pbg4 SVIi/I8ct rIsig34CiOvGhsRVI£8k/8Lw3ODEIZd/ ]
‘ECf3MQ== |00001000000711914678] |

EFECTOS FISCALES AL PAGO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
ZKYVNgiysBJi0J3X4c/TbEZ4t/ZQWOZquCWuWIOjXXyWZrgVOGUGTQOeBiTUvaa9IqPGfszdLHk4HMgIAWQJnZeSu
HTxkadleaYSyrscseHNPP4DkOchiQty2WLLBi2uonzFzsichonhlszanCAWFdWLeoIg/qNEtSkAZzXNQGkSZ
tUlXzqYIDhs]YMp2G1lRsTh/8Z0e]1v6BM1/HGQPkpOYSyU7Ioglm+ LvgwIFZoN] dSACBRABUFUREGWO/ fNaZf YOwhdXqd x
qUGHxdP81XzKmh6pbgdSVIi/I8ctrIsig34CiovGhsRVIf 8k /BLw3QDEI zd/ECE3MO==

SELLO DEL SAT:
lD4sGer12X5x965/3MnngthBJDha/onleQn/ot8lsz5wdwYci1585/BomwNFdDZAGBlgf1scD3TWlll/sD5JDa
1EFVbcgeydZ/I0UglPIwmjOACKNO7agKZSTMS /WSVHESZXE2+UiGXEsz1] JKXf 1wwbV/HUQTBaTu07+eCmcwmB9sHOg
yEczyMe4ULIMFIpMbOISY0+D14CynyUL6 1 bPAC8UXm] Sp/Wy¥ZJEVwW] BH+0cYa32h0G7U/ sCo0yhPFALYFuKedsdwH x
2t51xKdQv7PjvbimLOssDZ4ded s]IYkdU/1Z8XePzNixrg/Rgdf LHnoryn4ns VMct g==

L
=]

- LOH
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIE NOA
DV - PROD Y APROQ DEVOLUCION VIATICO

VIATICOS
RECAUDACION { OFICINA CAJA OPERACION
JUAREZ JUAREZ-CENTRAL- PLOPEZ36 2025 3530570
PUEBLITO
FECHA HORA
02-06-2025 08:49

REFERENCIA: IR RIS
DEPENDENCGIA. St FETARIA DIE INOVAL TN ¥ DESARROLLO
ORGSO

DATOS DEL CONTRIBUYENTE
CONTRIBUYENTE: A4 LBHONY TG S EEARNDL ALBA QUINONEZ

DESCRIPCION DE PAGO
CANT.
REINTEGRO DE WRATICOES 1 $1.430.00
TOTAL $1,430.00
Litd MIL GUATROGIL PO TREINTA PESG 35 (000 RN

(A

2(1245-3530570
MO EAPL NER RECIBD AL C TALOR, N ENMIC AL O GUARDAR EN
PLASTIOYD pafA CUALGUIER L SORMENTARED OUEJA O
SUGETENGIA CONT ACTANOS
BLZOM CONTRIBLY: T Egn TUAHUA GOB.MX
Ty GRIMION ES IMPOR TTANTE




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

GOBICAND DEL ESTADD

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 72

R. A, 953794
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1042424

NOMBRE FERNANDO ALBA QUINONEZ
RFC AAQFB80813J76
DEPARTAMENTO 10410001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO CIUDAD JUAREZ

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 271

IMPORTE DEL VIATICO 14,538.00
IMPORTE COMPROBADOQ 13,108.00
IMPORTE DEVOLUCION 1,430.00

XXVIRPOOS

30/05/2025 10:03 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 90537946

B \ 1
LA INOA L )
N \\ \j ™~

\\ Y

—_—
EMPLEADO FERNANDO ALBA QUINONEZ

PAGINA 1 DE 1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4

PROYECTO:
VI-2025-104-271

BUENO POR: 14,538.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 14,538.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA Y PARTICIPACION AL ENCUENTRO CON LA GOBERNADORA, DONDE SE ABORDARAN PROYECTOS
ESTRATEGICOS, ECOSISTEMAS DE INVERSION Y LA SEGURIDAD DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10430001-SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:LOPEZ HERNANDEZ, LESLIE IVONEE

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:22-MAY-25-23-MAY-25

ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO

TIPO TRANSPORTE.PUBLICO NO. EMPLEADO: 1042424

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999998-000-000-10430001-393-1 UD05B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 7.881.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B81-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 1,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 5,657.00

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE:0 | OTROS GASTOS:8881 | CASETAS:

JUSTIFICACION:$7,881 PESOS CORRESPONDIENTES A PASAJE TOTAL PASAJE:8881
AEREO A LA CIUDAD DE MEXICO

$1,000 PESOS CORRESPONDIENTES A PASAJES TERRESTRES EN
LA CIUDAD DE MEXICO

DESGLOSE DE VIATICOS =
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA B TESK, i TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO : T4 FERNOCTA [} bl DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 2ZMAY-25 | Z23-MAY-25 bF TNOT T[T 1.24454 | 441246 1,244.54 4412.46 5657.00
MEXICO JUAREZ- i3 -
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITQ o -
FEDERA 7 4 ™
TOTAL VIATICO:5,657.00

TOTAL:14,538.00

ESTE VIATIGE DEBERA S AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TI RMI'NO DE LA COMISIDN EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5

DIAS HAl Ah, TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 182 ¥ 193 DE LOS LINEAM|ENTOS PARA EL-EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADG/DE CHIHUAHUA Y DE hA NORMAYIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION/A MI NOMBRE, EL GUAL SE ENCUENTRA BAJO EL
RESGU# AT TVA CORRESPONDIENTE

J_\J} CL’LLCL{((_,‘ j‘l(ﬁy’cr(((('{

REVISO
MAGARA DOMINGUEZ, MARCELA FERNANDO ALBA QUINON
SUPERVISOR ADMINISTRATIVO, SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA,

ENERGIA Y MINERIA'



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
VI-2025-104-271

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO
10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA Y PARTICIPACION AL ENCUENTRO CON LA GOBERNADORA, DONDE SE ABORDARAN
PROYECTOS ESTRATEGICOS, ECOSISTEMAS DE INVERSION Y LA SEGURIDAD DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Datos del vehiculo:

Num. Economico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 22-MAY-25 - 23-MAY-25
MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir swinforme de activids




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10430001 - SUBSECRETARIA DE
MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-271

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
22-MAY-25 23-MAY-25 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS

DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

SUFRA O REELECCION




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-271

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
= DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10430001

NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:
. 1042424
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Asistencva_al m\u(\\"\{a s xeluswo dr \a (i(k‘ _Q(kdm-] W Su L’JU{‘\JEEEJ(,; o COMY

RESULTADOS OBTENIDOS (DESGRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) i

¢ .

JU By LU0 il A O gAYy ol &HLR,\(\ GH OeS (Y n.'\\-:, oo G w‘\i \Li t’ 55\ —_— "i Uy}
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) W eONGLC oy \,\ '*;()‘1“ {\datl. *

’“\‘t wddici SYOMECI0S  eshadieaes N eo SASkera clo DS W Seduvidad.
CONCLUSIONES {DESCRIPCION BREVE MAXIMO 250 CARACTERES) i 7

Et" | eye 4 Lf VEDLPSI 1\4{ J U™ WO '-‘{": A\ Ht* n feRttalialely \m“§= fo K "J'(i.'s. L\\ CoeY\o ri‘"’-.‘ji WG
ORIGEN DEL GASTO \ =5 ‘ yox 'lt-t .(i Ty NN 5 NS\ Rl BT 6 AT
COMBINACION \ ' IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1 -cozm -E204T4-36-1110199-00000000 5,657.00
= 101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B 1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 7.,881.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 1,000.00

TOTAL 14,538.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERNE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

TOTAL COMPROBADO:

IMPORTE NO
EROGADO:

}Y} CHLH_{MJ" L tnur-’cc(

REVISO [/ BEN IARIO ™
MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA FERMNANDO ALBA QUINONEZ
SUPERVISOR ADMINISTRATIVO SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA,
ENERGIA Y MINERIA




